

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Østermann & Knopp VVS ApS

Grønlunds Alle 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 36 23 32

Årsrapport

15. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2021.

Jesper Sunwell Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. maj 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østermann & Knopp VVS ApS
Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 36 23 32
Regnskabsår: 15. maj - 30. juni

Direktion

Bo Østermann Nielsen
Jesper Sunwell Knopp

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, samt dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240.322 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.182 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der foreligger ingen efterfølgende begivenheder der kan påvirke selskabets drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.240.322
1 Personaleomkostninger	-1.405.385
Driftsresultat	834.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.459
Resultat før skat	827.478
2 Skat af årets resultat	-186.296
Årets resultat	641.182
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	41.182
Disponeret i alt	641.182

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	172.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.557</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.275
Periodeafgrænsningsposter	2.195
Tilgodehavender i alt	<u>496.470</u>
Likvide beholdninger	<u>890.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.386.959</u>
Aktiver i alt	<u>1.559.516</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	41.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
Egenkapital i alt	<u>681.182</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.436
Gæld til associerede virksomheder	185.503
Selskabsskat	186.296
Anden gæld	331.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>878.334</u>
 Passiver i alt	<u>1.559.516</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 15. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.182	600.000	641.182
	40.000	41.182	600.000	681.182

Noter

	15/5 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.394.389
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	5.884
	<u>1.405.385</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	186.296
	<u>186.296</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.459
	<u>7.459</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået forpligtelser vedrørende leasing af driftsmidler med en restløbetid på 59 måneder. Den samlede retsforpligtelse udgør t.kr. 480.	
 Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt kr. 3.600 pr. 30. juni 2021.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Østermann Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-548374163601

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-22 09:16:52 UTC

NEM ID 

Jesper Sunwell Knopp

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-083438384869

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-22 10:41:16 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-10-24 11:09:26 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>